

Quesito n.1

Buongiorno,

Buonasera siamo a porre i seguenti chiarimenti:

- a pag. 19 del Disciplinare al punto d) vengono indicati in € 65.000,00 i costi della sicurezza non soggetta a ribasso, trattasi di refuso?
- il modello offerta riporta degli importi errati, trattasi di refuso?
- l'importo su cui calcolare il ribasso è € 1.726.031,39 come indicato a pag. 8 del Disciplinare?

Restiamo in attesa di gentile riscontro in merito. Grazie.

Cordiali saluti.

Risposta al quesito n.1

Si trattasi di un refuso, il corretto importo degli oneri di sicurezza è di 37.740,00 come indicato a pag. 8 del disciplinare.

L'allegato "9_Modello offerta economico" riporta dei valori errati si precisa che gli importi corretti sono quelli indicati a pag 8 del disciplinare. L'importo complessivo a base di gara è pari ad € 1.763.771,39 di cui: € 434.384,20 per costo della manodopera e € 37.740,00 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. Ne consegue che l'importo a base d'asta soggetto a ribasso è: € 1.726.031,39.

Quesito n.2

Vogliate gentilmente notare che nel documento allegato sono indicati in modo errati gli importi costo manodopera, oneri sicurezza e importo base gara.

come procediamo?

Risposta al quesito n.2

Si è proceduto a rettificare gli importi del modello dell'allegato 9_Modello offerta economica rinominando lo stesso in: 9_BIS_Modello offerta economica che si richiede di utilizzare per la gara.